c. 38 	Don Francisco Rogger. 
Testes son los discrets Juan Miquel y Joseph Cossu, jermans y nottaris pubblics de Caller 
en lo appendissi de la Llapola domissiliats, de quibus et cetera. 
Juan Miguel Cossu testimoni. 
Joseph Cossu testimoni. 

Praemissis proprio exaratis calamo facit fidem Josephus Cao publicus notarius Calaris 
haec propria subscribens manu rogatus et requisitus clausit. / 

230 	 1677 marzo 3, Bosa 
Gabriele Marongiu Carta, donnicello della citta di Bosa, figlio primogenito di 

Ignazio Marongiu Prunas, impedito a prender parte al Parlamento per giustificati 
motivi, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Antonio Uras de Milia 
di Bosa. 

c. 39 	(Admitatur) 
Die tercia mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Bosae. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Gabriel Marongiu et Carta, domicellus 
huius civitatis Bosae, filius legitimus et primo genitus magnifici Ignassi Marongiu et 
Prunas praedictae civitatis, quia per sacram catholicam et regiam magestatem domini 
nostri Caroli, huius nominis secundi, Hispaniarum et Sardiniae regis, et in eius personam 
per excellentissimum dominum don Franciscum de Venavides, Davila et Corda, comitem 
Sanctí Stevan, marchionem de Las Navas, et a presente dicta sancta catholica et regia 
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magestate domini nostri regis locum tenentem et capitaneum generalem, incolis et 
habitatoribus huius regni in civitate et Castro Calari Parlamentum celebraturum erit sive 
Curiae generalis assignatum die prima mensis aprilis proximi venturi, ad quod quia justo 
impedimento detentus personaliter interesse non possum, idcirco scienter et gratis 
omnibus illis melíoribus via, modo et forma quibus de jure fieri possit et valeat tenore 
presentis publici instrumenti firmiter valituri constituo et ordino procuratorem meum 
certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, itta quod specialitas ipsi 
generalitati minime deroget nec econtra, nobilem don Antonium Uras de Milia huius 
civitatis, absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Gabriel Marongiu et Carta. 	 c. 39v. 

Testes sunt Angelus de Luna et Petrus Paulus Majale istius civitatis. 

Ego Nicolaus Pisquedda civis Bosae auctoritatibus apostolica ubique regia vero per hoc 
omne praesens Sardiniae regnum publicus notarius praedictis fidem facio requisitus et 
clausi. / 

231 	 1677 aprile 5, Cagliari 
Antonio Uras de Milia della città di Bosa, ordinato procuratore da Gabriele 

Marongiu, costituisce come suo sostituto nella procura Agostino Zapata di Cagliari.